
 

 

 

Poz. 94 

UCHWAŁA NR 322 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu  
w sprawie nadania stopnia doktora mgr Sylwii Niedziółce 

Na podstawie § 19 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny 

Nauki Biologiczne uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr Sylwii Niedziółce: 

1) dr hab. Zuzanna Bukowy-Bieryłło (Instytut Genetyki Człowieka w Poznaniu); 

2) prof. dr hab. Marta Miączyńska (MIBMiK w Warszawie); 

3) dr hab. Dorota Włoga, prof. inst. (IBD PAN). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 


